平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
平成29年3月期通期の業績につきましては、前回公表しました業績予想から、上期の利益水準が上振れしたこと、及び下期につ

いても販売数量の増加等により、通期の利益水準が前回公表の予想を上回る見通しとなりました。

※平成28年10月1日を効力発生日として、10株を1株とする株式併合を実施したため、平成28年3月期の期首に当該株式併合
が行われたと仮定し、1株当たり当期純利益を算定しております。

平成28年10月31日
各 位

上場会社名 合同製鐵株式会社
代表者 代表取締役社長 明賀 孝仁
（コード番号 5410 ）
問合せ先責任者 執行役員経営企画部長兼経理部長 内田 洋
（TEL 06-6343-7600）

業績予想及び配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年8月1日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 96,000 2,300 2,700 2,100 140.29
今回修正予想(B) 98,000 2,800 3,200 2,600 173.65
増減額(B-A) 2,000 500 500 500
増減率(%) 2.1 21.7 18.5 23.8
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

100,024 4,349 5,339 5,681 363.36

● 配当予想の修正について

修正の理由
平成29年3月期の配当予想につきましては、通期業績予想の修正を受けまして、期末配当を1株につき20円(前回公表15円)に

修正いたします。

※平成28年10月1日を効力発生日として、10株を1株とする株式併合を実施しており、平成29年3月期(予想)の年間配当金の合
計は「－」として記載しております(平成29年3月期の年間配当金について、当第2四半期の配当を当該株式併合を踏まえて換算し
た場合、前回予想は1株につき35円、今回修正予想は1株につき40円)。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成28年8月1日発表）

― 2.00 ― 15.00 ―

今回修正予想 ― ― ― 20.00 ―
当期実績 ― 2.00 ―
前期実績
（平成28年3月期） ― 3.50 ― 5.00 8.50